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RAVINDRA

ENERGY LIMITED

November 5, 2018
Department of Corporate Seruices,
BSE Limited
P.J. Torruers,

DalalStreet,

Mumbai 400001

BSE SCRIP CODE: 504341

SU!-S.lubmission of Limited Review Report and Standalone Unaudited Financial Results for the

2na quarter ended September 30, 2018:

Dear Sir,

The Board of Directors of the Company at its meeting held on Monday, November 5,2018 inter alia

approverd the Standalone Unaudited Financial Results for the 2,0 quarter ended September 30, 2018. We

are enclosing herewith, duly authenticated copies of the Standalone Unaudited Financial Results along

with the Limited Review Report issued by the Statutory Auditors, M/s. Ashok Kumar, Prabhashankar &

Co. Chartered Accountants, Bangalore ;

The meeting of the Board of Directors commenced at 2.00 pm and concluded at 3:30 pm.

Request you to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Ravindra Energy Limitede;;H
VadirajMutalik
Company Secretary & Compliance Officei

Ravindra Energy timited
(formerly Rayindra Trading and Agencies t-imited)

Registered oflice BC 109 | Davidson Road l(amp I Belgaum 590 001 | Karnataka ltndia
P +91 811 2443225/+918312443226/+$'1831244)22711 +918312441224 ltoll-freeNo.1800 4251686

qil [40104KA'|980P1C075720 lw www.ravindraenergy.com I E contact@ravindraenergy.com



ASHOK KUMAR, PRABHASHANKAR & CO.
CH ARTERED ACCOUN'TANTS

S-2, Narayana,25, Mission Road, Shama Rao Compound
Bengaluru - 560 027. India

Telelax : +91 -80 -22237045, +91 -80-22241284
e-mail: knp@akpco,com

Limited Review Report

To,
The Board of Directors
Ravindra Energy Limited

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone lnd AS financial resulls of
Ravindra Energy Limited ("the Company") for the quarter ended September 30. 2018 and year to date
from April 1,2018 to September 30. 2018 (the "statement") attached herewrth, being submitted by the
Company, prepared in accordance with the recognition and measurement principlei laid down in the
applicable lndian Accounting Standards (' lnd AS') specified under Section 133 of the Companies Act.
2013 pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disctosure Requirements)
Regulations, 2A15 read with SEBI Circular No. CIR/CFDlFACt62t2O16 dated Juty 05 2016. rhrs
statement is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the Board of
Directors. Our responsibility is to issue a report on the unaudiled standalone financial reiulls based on
our review.

We conducted our review in accordance with the Standards on Review Engagement (SRE) 2410.
"Review of lnterim Financtal lnformation Performed by the lndependenl Auditor of tne Entiiy" issued by
the lnstitute of Chartered Accountants of lndia This standard requires thai we plan and perform the
review to obtain moderate assurance as lo whether the financial results are free of material misstatement.
A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to
financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and
accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our aflention that causes us to beheve
that lhe accompanying Statement. prepared in accordance with the recognition and measurement
principles laid down,n the applicable lndian Accounting Standards ('tnd AS') s[ecrfred under Sectron 133
of the Companies Act, 2013. read with relevant rules issued thereunder and other recognised accounting
practices and policies has not disclosed the informalion required to be disclosed in terrns of the
Regulation, read with the Circular, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contarns
any material misstatement.

For Ashok Kumar, Prabhashankar & Co
Chartered Accountants

Firm Regn, No 0049825
lt

i.TIL
A.Umesh Patwardhan

Partner
M. No. 222945

Place: Bellagavi
Date: November 05, 2018
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t32.76
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202.59

46.67
60 38

12.58
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156.18
372.42

25.30

,169 I 9

s0.80

Cost of Materials Consumed
Purchases of Stock- in-Trade
Changes in Inventories of Stock-ln-Trade
Employee Benefit Expenses
Financial Costs
Depreciation and Amortization Expense

70.74

8l .03
(8r 03)

7.92

42.25
r.55

27.23

177.2-7

7.37
24.04

L40
28.1 5

14.85
(0.66

5.42

8.35

0,96
23.28

248.0 1

81.03
(8 r .031

t5 29
66.29

2.95
5 5.18

39.22

I5t.20

1293
t2.20
t.88

59.t6

147.92

ls l.20

26 7s
24.49

3.73

t09 84

3

4

Profit/(Loss) befon: exceptional items and Tax (l-2)
Exceptional item

92.5-9 1 1.03 20,16 103.62 l2l.t 3 56.06

5 Profit/(Loss) beforr: tax (3-4 92.59 I l.0J 20.76 I 0J.62 l2t.l.l 56.0(r
6 fax Expenses

a) Current Tax
b) Deferred Tax

26.55
(r.30

3.70
0.02

7.59
0.28

30.2s
(1.29

,1L66

(0 61
t8.3:
( t.l6'1 \et I'>rofit/(Loss) alter tax (5-6) 67.31 7.3I I 2.ti9 7d.65 80.t 0 38.90

Other Comprehensiye lncome
A (r) Iterns that will not be reclassified to profit or loss

(ii) Incorne tax relating Io items that will not be
rcclassrfied to proflt or loss
B (i ) Items that will be reclassified to profit or loss
(ir) [ncome tax relating to items that will be reclasstfied
to profll or loss

0 12

9 I'otal ComDrehensive Income (7+8) 67.31 7.31 2.89 74.65 80.t 0 39.02
t0
il

Paid up Equity share capital
3arnings per share (EPS) before and after
3xtraordinary

tems, face value of I 0/- each share, (not annualised);

I ) Basic

2) Diluted
Nominal Value ofShares Rs. l0l eachl

0.57

0.57

1 ,1 98.80 1,t79.23

0.06

0.06
0. l0
0. l0

1,179.23 1,19880

0.63

0.63

| ,t7g.23

0.68

0.68

t,179 23

0ll
0.3 3

Notes

The above unaudited financial results were reviewed and recommended by the Audit committee and approved by the Board of directors at their meetin€
held on November 05, 2018. The Limited review of the financial results for the half year ended september 30, 201g has been carried out by the sraturort
auditor of the company.

The company has adopted the lndian Accounting standards (lNo As) from April 07, 2ot7 and these financial results have been prepared in accordance with
the recognition and measurement principles laid down in IND AS 34 - lnterim Financial Reporting prescribed under section 133 of companies Act 2013, read
with relevant rules issued thereunder and other accounting principles accepted in lndia.

The format for unaudited quarterly results as prescribed in sEBl's circular clR/cFDlcMo/l5l2oL5 dated November 30,2015 has been modified to comply3 withtherequirementsof sEBl'scirculardated Ju|y05,2016, lNDAsandscheduleill ofthecompaniesact2ol3applicabletothecompaniesthatarerequired
to comply with IND AS.

4 FiBures for the previous period(s) have been regrouped/reclassified, whergver necessary.

Belagavi
November 05, 201 8
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Ravindra Energy Lirnitcd
Standalone ofAssets & Liabilites

INR - Nlillions

PARl'ICT]LARS
ST'ANI)At-oNT]

As at
30th September, 2018

r\s at
Slst March,20l8

ASIJETS
(1) Non-Current Assets

ia) Property Plant & Equipnrent

lb) Capital Work-in-Progress

lc) ,Jther lntangible Assets

.t) Irinancial Assets

(i) [nvestntents
(ii) Other tinancial assets

.g) Cther Non-Current Assets

t60
2t

2

2,235

I

27

160

2t

2

2,065

27

Iotal Non-currerii a.rset 1 11<

(2) Current assets

(a) l nventories
(b) Financials Assets

(i) Investrnents.

(ii) Trade Receivables
(iii) Cash and Cash Equivalents

c) ()ther Current Assets

186

)ut
86

z.iqs

t37

19

il3

1,904

'fotal Current assets 2,921 2,201

Total Assets 5.367 t,179

EOUITY & LIABILITIES

Equity

.a) Iiquity Share Capital

:b) ()ther equity
(i) Reserves and Surplus
(ii) Other reserves

'c) Minority Interest

1,199

r.057

:

t.l'19

:"
I'otal Iiqui 2,256 2,075

Liabilities
(l) Non-current Liabilities
(a) [:inancial Liabilities

(i) Bonowings
(b) I'}rovisions.
(c) Deferred Tax Liabilities (Net)
(d) Other non-current liabilities

2t
2

9

22

2

ll
-l-otal Non- Currcnt [,iabilitics 32 J5

(2) Current Liabilities
(a) F'inancial Liabilities

(i) Borrowings.
(ii) Trade Payables
(iii) Other Financial Liabilities

ib) Provisions

lc) Current Tax Liabilities
id) Other Current Liabilities

t,391
82

2

29
t,574

68

tt2

2

2

2.2t6
fotal Currcnt t,iabiliticr 3,078 2,370

'l'otal Liabilitirs 5,J67 1,4',79

2,JJ6
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